ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                      JОП

                            от «25» марта 2019 года № 108-п

с. Шебалино

О внесении изменений в Положение «О выделении социальной

помощи гражданам МО «Шебалинский район», оказавшимися в

трудной жизненной ситуации», утвержденное Постановлением Главы

администрации района (аймака) МО «Шебалинский район»  «Об

утверждении Положения о выделении социальной помощи гражданам

МО «Шебалинский район», оказавшимся в трудной жизненной

ситуации» от 15 августа 2016 г. № 336-п

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-  ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 17 июля 1999 года  №

178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Постановления

Правительства  Республики  Алтай от 18.09.2015 года  №  300 «Об

оказании государственной социальной  помощи на территории Республики

Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Республики Алтай», Устава муниципального образования

«Шебалинский район»,

                                постановляю:

1. Пункт «а»  ч.6 Положения «О выделении социальной помощи

гражданам  МО «Шебалинский район»  оказавшимся в трудной жизненной

ситуации», утвержденного  Постановлением Главы администрации района

(аймака) МО «Шебалинский район» от 15 августа 2016 г. № 336-п,

дополнить абзацем следующего содержания:

1 тысяча рублей:

 - на оплату проезда к месту лечения (обследования) в медицинские

организации в пределах региона.

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ШАБАЛИН АЙМАК

«ШАБАЛИН АЙМАК»

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

АЙМАКТЫН (РАЙОННЫН)

БАШЧЫЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА РАЙОНА (АЙМАКА)

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
«ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2. Обнародовать настоящее постановление на специальном

информационном стенде администрации МО «Шебалинский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

обнародования.

4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Шебалинский район » в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации МО «Шебалинский район»

Т.М. Золотухину.

Глава района (аймака)

МО «Шебалинский район»                                                        Э.Б.Сарбашев

Куделина В.В
8(388-49)22-1-71

Согласовано:

Начальник юридического отдела ________________А.А.Анаков